РЕЗУЛТАТИ
Од испит по предметот ИНВЕСТИЦИОНЕН МЕНАЏМЕНТ

Одржан на ден 03.02.2012 година

(стара програма)

	Р.бр
	Презиме и име
	Досие бр.
	Поени
	Оценка

	1.
	
	203/00
	51
	6/шест


Заклучно со реден број 1 (еден).

      Прилеп,







Предметен наставник,

14.02.2012 год






          Проф.д-р Борка Соколоски
